ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             23.05.2014             354 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.05.2014                № 354

поселок Ибреси

Об итогах экономического соревнования
«Лучшее сельскохозяйственное предприятие

2013 года» по Ибресинскому району
Рассмотрев итоги работы сельскохозяйственных предприятий района и материалы рабочей комиссии по подведению итогов экономического соревнования за 2013 год, администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем экономического соревнования среди сельскохозяйственных предприятий Ибресинского района по итогам работ 2013 года колхоз «Красный партизан» (руководитель Иванов Николай Михайлович).
Колхоз «Красный партизан» в 2013 году произвел 117 тонн мяса, увеличив его производство на 57,7% по сравнению с аналогичным периодом прошлого года при одновременном увеличении поголовья крупного рогатого скота на 8%, и 996 тонн молока, увеличив его производство соответственно на 4,2 %.
Предприятие в 2013 году заняло 1 место по валовому производству зерна и молока и  2 место по валовому производству мяса.
2. Вручить коллективу колхоза «Красный партизан» диплом, переходящий кубок «Золотой колос» и денежную премию в размере 10000 (десять тысяч) рублей.
3. Отметить хорошую работу ОАО «Рассвет» и ООО «Агрофирма «Путиловка».

Глава администрации

Ибресинского района                                                      Н. П. Чугаров
Исп. Иванова Д.Н.
тел. 2-10-74